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HODNOTOVÉ LIMITY 

EU - země STŘEDOMOŘÍ (EUROMED) 
(přepočet limitů vyjádřených v euro na národní měny) 

 

 

Příloha I – ekvivalenty částek vyjádřených v euro v národních měnách partnerských zemí Středomoří (viz 
protokoly o pravidlech původu zboží dohod o volném obchodu mezi ES a těmito zeměmi).  

 

Přílohy II, III a IV – ekvivalenty částek vyjádřených v euro v národních měnách členských států EU, které jsou 
mimo EMU (Evropská měnová unie).  
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Příloha I 

Přepočet limitů vyjádřených v euro na národní měny pro 

 

MAROKO A TUNIS 

 

ZEMĚ NÁRODNÍ MĚNA PROHLÁŠENÍ 
NA FAKTUŘE 

ZAVAZADLA 
CESTUJÍCÍCH 

MALÉ 
BALÍKY 

 (Euro) (6 000) (1 200) (500) 

Maroko Marocký dirham (MAD) 56 200 13 200 5 500 

Tunis Tuniský dinár (TND) 6 500 1 520 630 

 

 

EGYPT, IZRAEL, JORDÁNSKO, LIBANON, ZÁPADNÍ BŘEH A PÁSMO GAZA 

 

ZEMĚ NÁRODNÍ MĚNA PROHLÁŠENÍ 
NA FAKTUŘE 

ZAVAZADLA 
CESTUJÍCÍCH 

MALÉ 
BALÍKY 

 (Euro) (6 000) (1 200) (500) 

Egypt Egyptská libra (EGP) 21 500 4 300 1 800 

Izrael Izraelský šekel (ILS) 27 000 5 400 2 300 

Jordánsko Jordánský dinár (JOD) 5 400 1 100 445 

Libanon Libanonská libra (LBP) 9 630 000 1 926 000 802 500 

Západní břeh a pásmo Gaza Izraelský šekel (ILS) 24 000 4 800 2 000 
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Příloha II 

 

Přepočet limitů vyjádřených v euro na národní měny pro 

 

Jordánsko a Západní břeh a pásmo Gaza 

 

ZEMĚ NÁRODNÍ MĚNA PROHLÁŠENÍ 
NA FAKTUŘE 

ZAVAZADLA 
CESTUJÍCÍCH 

MALÉ 
BALÍKY 

 (Euro) (6 000) (1 200) (500) 

Belgie, Finsko, Francie, 
Irsko, Itálie, Lucembursko, 
Německo, Nizozemí, 
Portugalsko, Rakousko, 
Řecko, Španělsko 

Euro (EUR) 6 000 1 200 500 

Česká republika Česká koruna (CZK) 210 000 42 000 17 500 

Dánsko Dánská koruna (DKK) 45 600 9 100 3 800 

Estonsko Estonská koruna (EEK) 90 000 18 000 7 500 

Kypr Kyperská libra (CYP) 3 450 715 300 

Litva Litevská lita (LTL) 30 200 6 050 2 520 

Lotyšsko Lotyšský lat (LVL) 4 140 830 350 

Maďarsko Maďarský forint (HUF) 1 200 000 240 000 100 000 

Malta Maltská lira (MTL) 2 738 550 228 

Polsko Polský zlotý (PLN) 21 000 4 200 1 750 

Slovenská republika Slovenská koruna (SKK) 240 000 47 000 20 000 

Slovinsko Slovinský tolar (SIT) 1 026 000 206 000 86 000 

Švédsko Švédská koruna (SEK) 55 000 11 000 4 600 

Velká Británie Britská libra (GBP) 4 830 965 400 
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Příloha III 

 

Přepočet limitů vyjádřených v euro na národní měny pro 

 

Maroko a Tunis 

 

ZEMĚ NÁRODNÍ MĚNA PROHLÁŠENÍ 
NA FAKTUŘE 

ZAVAZADLA 
CESTUJÍCÍCH 

MALÉ 
BALÍKY 

 (Euro) (5 100) (1 200) (500) 

Belgie, Finsko, Francie, 
Irsko, Itálie, Lucembursko, 
Německo, Nizozemí, 
Portugalsko, Rakousko, 
Řecko, Španělsko  

Euro (EUR) 5 110 1 200 500 

Česká republika Česká koruna (CZK) 182 000 42 000 17 500 

Dánsko Dánská koruna (DKK) 37 300 9 100 3 800 

Estonsko Estonská koruna (EEK) 80 000 19 000 8 000 

Kypr Kyperská libra (CYP) 2 940 715 300 

Litva Litevská lita (LTL) 21 600 5 100 2 100 

Lotyšsko Lotyšský lat (LVL) 3 525 830 350 

Maďarsko Maďarský forint (HUF) 1 313 000 310 000 129 400 

Malta Maltská lira (MTL) 2 170 510 213 

Polsko Polský zlotý (PLN) 22 200 5 280 2 200 

Slovenská republika Slovenská koruna (SKK) 221 300 52 000 22 000 

Slovinsko Slovinský tolar (SIT) 1 001 000 236 100 98 400 

Švédsko Švédská koruna (SEK) 47 000 11 000 4 600 

Velká Británie Britská libra (GBP) 4 000 965 400 
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Příloha IV 

 

Přepočet limitů vyjádřených v euro na národní měny pro 

 

Egypt, Izrael a Libanon 

 

ZEMĚ NÁRODNÍ MĚNA PROHLÁŠENÍ 
NA FAKTUŘE 

ZAVAZADLA 
CESTUJÍCÍCH 

MALÉ 
BALÍKY 

 (Euro) (6 000) (1 200) (500) 

Belgie, Finsko, Francie, 
Irsko, Itálie, Lucembursko, 
Německo, Nizozemí, 
Portugalsko, Rakousko, 
Řecko, Španělsko 

Euro (EUR) 6 000 1 200 500 

Česká republika Česká koruna (CZK) 210 000 42 000 17 500 

Dánsko Dánská koruna (DKK) 45 600 9 100 3 800 

Estonsko Estonská koruna (EEK) 94 000 19 000 8 000 

Kypr Kyperská libra (CYP) 3 450 715 300 

Litva Litevská lita (LTL) 25 500 5 100 2 100 

Lotyšsko Lotyšský lat (LVL) 4 140 830 350 

Maďarsko Maďarský forint (HUF) 1 550 000 310 000 129 400 

Malta Maltská lira (MTL) 2 550 510 213 

Polsko Polský zlotý (PLN) 26 400 5 280 2 200 

Slovenská republika Slovenská koruna (SKK) 260 000 52 000 22 000 

Slovinsko Slovinský tolar (SIT) 1 180 800 236 100 98 400 

Švédsko Švédská koruna (SEK) 55 000 11 000 4 600 

Velká Británie Britská libra (GBP) 4 830 965 400 

 


